巫溪发改发〔2024〕122号
巫溪县发展和改革委员会

关于巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目

可行性研究报告的批复

巫溪县金灿实业发展有限责任公司：

    你司《关于巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目可行性研究报告的请示》收悉。根据成都博德建电管理咨询有限公司出具的《巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目工程可行性研究报告》，以及北京思泰工程咨询有限公司出具的《巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目工程可行性研究报告的评估报告》，经研究，原则同意该项目可行性研究报告内容，现将相关事项批复如下：

一、项目名称：巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目。

二、项目业主：巫溪县金灿实业发展有限责任公司。
三、项目代码：2312-500238-04-01-493364。
四、建设地点：巫溪县凤凰镇。
五、主要建设内容：本项目拟迁改110kV电力线路共8.75km，包括：搬迁110kV巫马南线#1-#10段线路3.65km、110kV巫马北线#1-#9段线路3.70km、110kV奉泉线1.40km。

六、总投资及资金来源：项目总投资为2223万元，其中：工程费用约1809万元，工程建设其他费用370万元，预备费44万元，资金来源为业主自筹。
七、项目建设时间：12个月。
八、招标方式：本项目的招标范围为工程设计、施工以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
请你单位根据本批复，结合项目可行性研究报告评估意见，进一步深化初步设计等前期工作。初步设计方案批复后，编制项目概算报我委审批。请严格按照批准的建设规模和建设内容实施，严格控制投资。

附件：巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目投资估算表
巫溪县发展和改革委员会

2024年3月25日

附件

巫溪县凤凰水城110kV电力迁改项目投资估算表

	序号
	工程及费用名称
	金额（万元）
	备注

	一
	工程费用
	1809

	（一）
	巫溪凤凰园区电力线路迁改工程（变电工程）
	300

	（二）
	巫溪凤凰园区电力线路迁改工程（线路工程）
	1509

	二
	其他费用
	370

	三
	预备费
	44

	（一）
	基本预备费
	44

	四
	项目总投资
	2223

 巫溪县发展和改革委员会办公室　　　　　 　2024年3月25日印发